
NOVICE
URADNE OBJAVE

OBCfN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

KOPER, 19. APRILA 1969 ST.7

VSEBINA
Občina Ilirska Bistrica
— ODLOK o proračunu občine Ilirska Bistrica za leto 1969
— POROČILO o rezultatih volitev v občinski zbor skupščine 

občine Ilirska Bistrica
— POROČILO o rezultatih volitev v zbor delovnih skupnosti 

skupščine občine Ilirska Bistrica

Občina Koper
— SKLEP o javni razgrnitvi predloga sprememb zazidalnega 

načrta za Žusterno

Občina Piran
— ODLOK o določitvi objektov, ki se štejejo za pomožne 

objekte in o priglasitvi gradbenih del na določenih ob­
močjih

Občina Sežana
ODLOK o spremembi odloka o prispevkih in davkih 
občanov

— ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1969
— ODLOK o oblikovanju sredstev za financiranje vzgoje in 

izobraževanja v letu 1969

0BČ!NA !URSKA B!STR)CA
Na podlagi 47. člena zakona o financi­

ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36 64) in 66. 
člena statuta občine Ilirska Bistrica je 
skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti dne 27. marca 1969 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1969
1. člen

Proračun občine ilirska Bistrica za leto 
1969 obsega: dinarjev
— dohodke v znesku 5,837.500
— razporejene dohodke v znesku 5,766.695
— nerazporejene dohodke (tekočo

proračunsko rezervo) v znesku 70.805
2. člen

Organi uprave in drugi uporabniki 
sredstev občinskega proračuna morajo 
organizirati izvrševanje zadev in nalog iz 
svojega delovnega področja v mejah sred­
stev, ki so določena s tem proračunom.

3. člen
Od skupnih proračunskih dohodkov iz

1. člena tega odloka pripada 1 <Vo rezerv­
nemu skladu občine Ilirska Bistrica, razen 
od prenešenih sredstev.

4. člen
Sredstva za skupno financiranje med­

občinskih organov zavodov in organizacij, 
se nakazujejo v skladu s pogodbami, ld 
jih občina sklene z njimi.

5. člen
Sredstva za posebne namene občinske­

ga sodišča, predvidena v glavnem name­
nu 07, se prenesejo na posebni račun tega 
organa.

6. člen
Sredstva, predvidena v glavnem name­

nu 13 pod zaporedno številko 57, se v ce­
loti prenesejo na občinsko zvezo kulturno 
prosvetnih organizacij, sredstva pod zapo­
redno številko 58 pa na občinsko zvezo 
za telesno kulturo.

7. člen
Svet za finance je pooblaščen, da sprej­

me ukrepe, ki so potrebni za varčevanje 
s proračunskimi sredstvi.

Ukrepi iz prejšnjega odstavka so ve­
zani na naknadno soglasje skupščine ob­
čine.

8. člen
Svet za finance skupščine občine Ilir­

ska Bistrica je pooblaščen, da razporeja 
sredstva proračunske rezerve za premalo 
predvidene izdatke posameznih postavk 
proračuna in dovoljuje izplačila za izredne 
nepredvidene izdatke iz proračunske rezer­
ve. O tem mora naknadno poročati občin­
ski skupščini.

9. člen
Uoravnim organom skupščine občine 

Ilirska Bistrica pripadajo poleg v proraču­
nu razporejenih dohodkov tudi dohodki, 
ki predstavljajo povračilo stroškov in pla­
čilo za izvršene usluge.

10. člen
Svet za finance skupščine občine Ilir­

ska Bistrica je pooblaščen, da v primeru 
neenakomernega dotoka proračunskih do­
hodkov, odloča o najetju kratkoročnega 
kredita iz rezervnega sklada občine Ilirska 
Bistrica.

11. člen
Pregled dohodkov proračuna občine Ilir­

ska Bistrica in njihova razporeditev sta 
zajeta v bilanci proračuna za leto 1969, 
ki je sestavni del splošnega dela prora­
čuna.

12. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa so 
od 1. januarja 1969.

Št.: 010-11/69-7/1.
Ilirska Bistrica, 27. marca 1969.

Predsednik
Vladimir Dekleva, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPORED DOHODKOV 

PRORAČUNA OBČINE 
ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1969

Dohodki Skupajdoh.
1 Prispevki 2.670.000.—
2 Davki 2,287.000.—
3 Takse 295.000.—
6 Dohodki organov in razni

drugi dohodki 110.000.—
7 Dopolnilna sredstva 190.000.—
9 Prenesena sredstva 285.500.—

5,837.500.—

Štev.
glav. Razpored dohodkov Skupaj
namena
03 Kulturno prosvet. dejavnost 315.950
04 Socialno skrbstvo 900.900
05 Zdravstveno varstvo 221.000
06 Komunalna dejavnost 1.197.500
07 Delo državnih organov 1,859.820
13 Dejavnost družb. pol. org.

in društev 322.000
14 Negospodarske investicije 750.525
16 Gospodarski posegi 26.000
17 Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let 127.000
18 Rezervni sklad 46.000
19 Nerazporejeni dohodki 70.805

5,837.500

POROČILO
občinske volilne komisije Ilirska Bistrica 
o rezultatih volitev v občinski zbor občin­
ske skupščine 11. Bistrica v smislu 101. čle­
na zakona o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin, ki so bile dne 13. aprila 1969

OBČINSKI ZBOR
1. V volilni enoti št. 1 je bil en kan­

didat:
a) Vitomir Dekleva, Ilirska Bistrica, 

Rozmanova 8, ki je dobil 401 glasov,
b) neveljavnih glasovnic je bilo 10.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Vitomir Dekleva.
2. V volini enoti št. 2 sta bila dva 

kandidata:
a) Stanko Logar, Ilirska Bistrica, Pre­

šernova 26, ki je dobil 233 glasov,
b) Jože Vičič, Ilirska Bistrica, Cankar­

jeva 14, ki je dobil 182 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 20.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Stanislav Logar.
3. V volilni enoti št. 3 so bili štirje 

kandidati:
a) Ivan Popit, Ilirska Bistrica, Prešer­

nova 26/c, ki je dobil 212 glasov,
b) Zorko Šajn, Ilirska Bistrica, Prešer­

nova 10, ki je dobil 281 glasov,
c) Rudi Dujmovič, Ilirska Bistrica, Pre­

šernova 5, ki je dobil 109 glasov,
č) Ruža Ujčič, Ilirska Bistrica, Prešern 

nova 4/a, ki je dobila 57 glasov,
d) neveljavnih glasovnic je bilo 6.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Zorko Šajn.



50

4. V volilni enoti št. 4 sta bila dva kan­
didata:

a) Marjan Bene, Ilirska Bistrica, Ga­
brje 19, ki je dobil 179 glasov,

b) Lado Urbančič, Ilirska Bistrica. Vod­
nikova 1, ki je dobil 373 glasov,

c) neveljavnih glasovnic je bilo 28.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Lado Urbančič.
5. V volilni enoti št. 5 sta bila dva kan­

didata:
a) Franc Prelc, Ilirska Bistrica, Vojkov 

drevored 2, ki je dobil 364 glasov,
b) Ivanka Skrt, Ilirska Bistrica, Vojkov 

drevored 2, ki je dobila 154 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 19.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Franc Prelc.
6. V volilni enoti št. 6 sta bila dva kan­

didata:
a) Miha Primc, Vrbica 29, ki je dobil 

381 glasov,
b) Alojz Avsec, Jablanica 8. ki je dobil 

161 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 12. 
Izvoljen je bil za odbornika Miha

Primc.
7. V volilni enoti št. 7 je bila ena kan­

didatka:
a) Milka Prosen, Kuteževo 48, ki je do­

bila 290 glasov,
b) neveljavnih glasovnic je bilo 19.
Za odbornico je bila^fzvoljena kandi­

datka Milka Prosen.
8. V volilni enoti št. 8 sta bila dva kan* 

di da ta:
a) Anton Poklar, Podgraje 67, ki je do­

bil 180 glasov,
b) Branko Prosen, Zabiče 11, ki je dobil 

268 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 10.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Branko Prosen.
9. V volilni enoti št. 9 sta bila dva kan­

didata:
a) Jože Šternbergar, Sušak 6, ki je dobil 

171 glasov,
b) Anton Šlosar, Novokračine 42, ki je 

dobil 134 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 6.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat 

Jože Stemberger.
10. V volilni enoti št. 10 so bili trije 

kandidati:
a) Bruno Žuštovič, Jelšane 50, ki je do­

bil 163 glasov,
b) Stano Cekada, Dolenje 27, ki je dobi! 

107 glasov,
c) Boris Brozina, Jelšane 33, ki je dobil 

73 glasov,
č) neveljavnih glasovnic je bilo 25.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Bruno Žuštovič.
11. V volilni enoti št. 11 so bili trije 

kandidati:
a) Marjan Novak, Mala Bukovica 28, ki 

je dobil 139 glasov,
b) Danilo Pugelj, Koseze 28, ki je dobil 

213 glasov,
c) Jože Škrlj, Velika Bukovica 24, ki je 

dobil 153 glasov,
č) neveljavnih glasovnic je bilo 17.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Danilo Pugelj.
12. V volilni enoti št. 12 so bili trije kan­
didati:

a) Danilo Lukanec, Dolnji Zemon 11, 
ki je dobil 179 glasov,

b) Stanislav Bevčič, Dolnji Zemon 53, 
ki je dobil 109 glasov,

c) Anton Baričič. Gornji Zemon 8. ki je 
dobil 95 glasov.

č) neveljavnih glasovnic je bilo 19.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Danilo Lukanec.

nURADN^ rmiAVE«

13. V volilni enoti St. 13 so bili trije
kandidati: .

a) Milan Hrabar, Veliko brdo 44, ki je 
dobil 168 glasov,

b) Alojz Zidarič, Starod 20, ki je dobil
126 glasov, .

c) Drago Petrač, Sabonje 44, ki je dobil 
94 glasov,

č) neveljavnih glasovnic je bilo 5.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Milan Hrabar.
14. V volilni enoti št. 14 so bili trije 

kandidati:
a) Jože Gaberšnik, Račiče 87, ki je dobil 

106 glasov,
b) Franc Gombač, Podgrad 3/b, ki je 

dfbil 255 glasov,
c) Jože Kreševič, Račiče 43, ki je dobil 

49 glasov,
č) neveljavnih glasovnic je bilo 11.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Franc Gombač.
15. V volilni enoti št. 15 so bili štirje 

kandidati:
a) Anton Cek, Hrušica 76, ki je dobi! 

97 glasov,
b) Alojz Požar, Male Loče 3, ki je dobi! 

63 glasov,
c) Jože Ceglar, Hrušica 83, ki je dobil 

69 glasov,
* č) Anton Baša, Podbeže 9, ki je dobil 

102 glasova,
d) neveljavnih glasovnic je bilo 13.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Anton Baša.
16. V volilni enoti št. 16 sta bila dva 

kandidata:
a) Viktor Bubnič, Pregarje 57, ki je do­

bil 102 glasov,
b) Jože Butinar, Pregarje 26, ki je dobil 

273 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 25.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Jože Butinar.
17. V volilni enoti št. 17 je bil en kan* 

didat:
a) Andrej Gombač, Harije 50, ki je do­

bil 322 glasov,
b) neveljavnih glasovnic je bilo 44.
Za odbornika je bil izvoljen Andrej 

Gombač.
IH V volilni enoti št. 18 je bil en kan­

didat:
a) Velimir Žnidaršič, Rečica 15, ki je 

dobil 356 glasov,
b) neveljavnih glasovnic je bilo 39.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Velimir Žnidaršič.
19. V volilni enoti št. 19 so bili trije 

kandidati:
a) Alojz Frank, Celje 25. ki je dobil 101 

glas,
b) Vinko Kovačič, Prelože 16, ki je do­

bil 84 glasov.
c) Vilko Fabjančič, Janeževo brdo 9, ki 

je dobil 98 glasov,
č) neveljavnih glasovnic je bilo 11.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Alojz Frank.
20. V volilni enoti št. 20 sta bila dva 

kandidata:
a) Miro Gardelin, Dolnja Bitnja 1, ki 

je dobil 358 glasov,
b) Vekoslav Tomažič. Gornja Bitnja 5. 

ki je dobil 106 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 10.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Miro Gardelin.
21. V volilni enoti št. 21 so bili trije 

kandidati:
a) Viktor Baša, Topole 17. ki je dobil 

128 glasov,
b) Stanko Zidar, Topole 30. ki je dobi! 

80 sl a sov.
^ Albert Vrh. Mereče 5. ki ie debil 138 

glasov.
č) neveljavnih glasovnic je bilo 16.

____________ St-_7 — 19. aprila^969

Za odbornika je bil izvoljen kandidat
Albert Vrh.

22. V volilni enoti št. 22 sta bila dva 
kamdidata:

a) Ivan Urbančič, Knežak 202/a, ki je 
dobil 298 glasov,

b) Emil Nadoh, Podtabor 7, ki je dobil 
304 glasov,

c) neveljavnih glasovnic je bilo 42.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Emi! Nadoh.
23. V volilni enoti št. 23 so bili trije 

kandidati:
a) Anton Lipec, Bač 73, ki je dobil 209

glasov, ^
b) Franc Lazar, Bač 91, ki je dobil 153 

glasov,
c) Alojz Knafelc, Koritnice 54, ki je do­

bil 175 glasov,
č) neveljavnih glasovnic je bilo 25.
Za odbornika je bil izvoljen kandidat

Anton Lipec.
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

V ILIRSKI BISTRICI
V Ilirski Bistrici, 13. aprila 1969.

Tajnik:
Radoslav Škrlj, 1. r. 

Predsednik:
Aleksander Ternovec, 1. r. 

Clan:
Janko Sabec, 1. r.

POROČILO
občinske volilne komisije Ilirska Bistrica o 
rezultatih volitev v občinsko skupščino Ilir­
ska Bistrica v smislu 101. člena zakona o 
volitvah odbornikov občinskih skupščin, ki 
so bile dne 9. aprila 1969

ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI 
— skupina gospodarstva:

1. V volilni enoti št. 1 sta kandidirala 
dva kandidata:

a) Ivan Šestan, Vrbovo št. 10, ki je do­
bil 152 glasov,

b) Dominik Logar, Harije 13, ki je do­
bil 95 glasov,

c) neveljavnih glasovnic je bilo 13.
Izvoljen je bil kandidat Ivan Šestan.
2. V volilni enoti št. 2 so kandidirali tri­

je kandidati:
a) Anton Kobal, Jurčičeva 13, Ilirska 

Bistrica, ki je dobil 127 glasov,
b) Janez Potočnik, Ilirska Bistrica, 

Tomšičeva 4, ki je dobil 66 glasov,
c) Marko Černetič, Bač 86, ki je dobil 36 

glasov,
č) neveljavne so bile 3 glasovnice.
Izvoljen je bil kandidat Anton Kobal.
3. V volilni enoti št. 3 sta kandidirala 

dva kandidata:
a) Aleksander Brozina, Jelšane 5, ki je 

dobil 157 glasov,
b) Drago Krvavica. Prešernova 20, Inf* 

ska Bistrica, ki je dobil 129 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 6.
Izvoljen je bil kandidat Aleksandef

Brozina.
4. V volilni enoti št. 4 so kandidiral)

trije kandidati: ^
a) Franc Fatur, Bač 28, ki je dobil ^

glasov, . .
b) Alojz Polak, Koritnice 65, ki je a

bil 104 glasov, . ,
c) Borde Svetličič, Bač 154, ki je 

bil 45 glasov,
č) n^i^iiavnih glasovnic je bilo 15.
T- bil kandidat Alojz Polak.
n 'i enoti št. 5 so kandidhali

trije kandidati:



gt 7—19 am*'!?' I960 "URADNE OBJAVE*

a) Vaienun Kovačič, Prešeimova 20/c, 
Ilirska Bisti-ica, ki je dobil 87 glasov,

b) Lado Primc, Vrbica 1, ki je dobil 80 
glasov,

c) Jože Maljevac, Ilirska Bistrica, Lev­
stikova 31, ki je dobil 51 glasov,

d) neveljavnih glasovnic je bilo 15.
Izvoljen je bil kandidat Valentin Kova­

čič-
6. V volilni enoti št. 6 je kandidiralo 

pet kandidatov:
a) Jože Dolgan, Dolnji Zemon 85, ki je 

dobil 164 glasov,
b) Avgust Mikuletič, Ilirska Bistrica. 

Levstikova 12, ki je dobil 19 glasov,
c) Jadran Žiberna, Ilirska Bistrica,

Rozmanova 43, ki je dobil 35 glasov,
c) Igor Klanšček, 11. Bistrica, Cankar­

jeva 1, ki je dobil 17. glasov,
d) Peter Gruden, Koseze — rudnik, ki 

je dobil 7 glasov,
e) neveljavnih glasovnic je bilo 6.
Izvoljen je bil kandidat Jože Dolgan.
7. v volilni enoti št. 7 sta kandidirala 

dva kandidata:
a) Valerija Mahne, Ilirska Bistrica,

Tomšičeva 1, ki je dobila 57 glasov,
b) Alojz Stegu, Ilirska Bistrica, Bilčeva 

pot 4, ki je dobil 140 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 3.
Izvoljen je bil kandidat Alojz Stegu.
8. V volilni enoti št. 8 sta kandidirala 

dva kandidata:
a) Jože Maljevac, Ilirska Bistrica, Žu­

pančičeva 4, ki je dobil 121 glasov,
b) Miro Štembergar, Vrbovo, ki je dobi! 

56 glasov,
c) neveljavnih glasovnic ni bilo.
Izvoljen je bil kandidat Jože Maljevac.
9. V volilni enoti št. 9 sta kandidirala, 

dva kandidata:
a) Aleksander Šabec, Gregorčičeva 32, 

Ilirska Bistrica, ki je dobil 37 glasov,
b) Karlo Morano, Ilirska Bistrica, Stri­

tarjeva 23, ki je dobil 109 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 5.
Izvoljen je bil kandidat Karlo Morano.
10. V volilni enoti št. 10 sta kandidirala 

dva kandidata:
a) Zvone Povalec, Ilirska Bistrica, Ba­

zoviška 25/a, ki je dobil 100 glasov,
b) Katerina Šajn, Bazoviška 11, Ilirska 

Bistrica, ki je dobila 50 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 6.
Izvoljen je bil kandidat Zvone Povalec.
11. V volilni enoti št. 11 so kandidirali 

trije kandidati:
a) Jože Šepič, Podgrad 95, ki je dobil 

70 glasov,
b) Roman Valič, Podgrad 3/b, ki je do­

bil 54 glasov,
c) Alojz Boštjančič, Podgrad 103, ki je 

dobil 85 glasov,
3) neveljavnih glasovnic je bilo 10. 

^Izvoljen je bil kandidat Alojz Boštjan-

12. V volilni enoti št. 12 so kandidirali 
tnje kandidati:

a) Cveto Zevnik, Koseze 35, ki je dobi! 
26 glasov,

b) Ante Cosič, Rozmanova 13, Ilirska 
Bistrica, ki je dobil 29 glasov,
n < ^^nko Kandare, Nikola Tesla 8, 

Bistrica, ki je dobil 28 glasov,
C) neveljavnih glasovnic je bilo 3.
Izvoljen je bil. kandidat Ante Cosic.

+ ..*3-, V volilni enoti št. 13 so kandidirali 
tnje kandidati:
H-!*).Emi! Maraž, Cankarjeva 1, Ilirska 

M je dobil 92 glasov,
Mihelj. Knežak 165, ki je 

<Mb.l '<! rlasov.
Eranc Urbančič, Knežak 30, ki je do- 

^ glasov,

c; neveljavnih glasovnic je bilo 6 
Izvoljen je hij kandidat Emi) Maraž

M e/","*''""' "'"S"' M. " « "°-
strirn Gabw 5, Ilirska Bi­sulca, ki je dobil 211 glasov,

c) neveljavnih glasovnic je bilo 9 
Izvoljen je bil Anton Mahne.
*5-V volilni enoti št. 15 sta kandidi­

rala dva kandidata:
gla^v^^n Bač 109, ki je dobil 17

b) Stane Fatur, Bač 16, ki je dobil 4 glasove,
c) neveljavnih glasovnic ni bilo.
Izvoljen je bil kandidat Anton Žele.
16. V volilni enoti št. 16 sta kandidi­

rala dva kandidata:
a) Izidor Logar, Vrbica 14, ki je dobil 

56 glasov,
b) Jože Baša, Jasen 9, ki je dobil 39 

glasov,
c) neveljavnih glasovnic ni bilo.
Izvoljen je bil kandidat Izidor Logar.
17. V volilni enoti št. 17 so kandidirali 

^ trije kandidati:
a) Mirko Ivančič, Čelje 20, ki je dobil 

22 glasov,
b) Jože Tomažič, Celje 10, ki je dobil 

10 glasov,
c) Anton Kovačič, Smrje 56, ki je dobil 

30 glasov,
č) neveljavna je bila 1 glasovnica.
Izvoljen je bil kandidat Anton Kovačič.

— Skupina prosvete in. kulture
18. V volilni enoti št. 18 sta kandidi­

rala dva kandidata:
a) Franc Pavlovič, Ilirska Bistrica, Pre­

šernova 26/b, ki je dobil 58 glasov,
b) Dolores Milostnik, Ilirska Bistrica, 

Bazoviška 35, ki je dobila 9 glasov,
c) neveljavnih glasovnic je bilo 8.
Izvoljen je bil Franc Paviovič.
19. V volilni enoti št. 19 sta kandiep- 

rala dva kandidata:
a) Branka Hvala, Ilirska Bistrica, Stri­

tarjeva 20, ki je dobila 28 glasov,
b) Marjan Blokar, Pregarje št. 12, ki 

je dobil 28 glasov,
c) neveljavna je bila ena glasovnica.
Izvoljen ni bil nobeden od navedenih

dveh kandidatov, ker sta oba kandidata 
dobila enako število glasov.
— Skupina zdravstva in socialnega var 

st v a
20. V volilni enoti št. 20 so kandidirali 

trije kandidati:
a) Magda Povalec, Ilirska Bistrica. Ba­

zoviška 25/a, ki je dobila 8 glasov,
b) Franc Kožman, Ilirska Bistrica, 

Cankarjeva 8, ki je dobil 19 glasov,
c) Emil Jakovac, Ilirska Bistrica. Voj­

kov drevored 2, ki je dobil 25 glasov,
č) neveljavna je bila ena glasovnica.
Izvoljen je bil kandidat Emi! Jakovac.

— Skupina delovnih IjutM v državnih or­
ganih, družbenih organizacijah in dru­
štvih
21. V volilni enoti št. 21 sta kandidirala

Iva kandidata:
a) Emil Šuštar, Ilirska Bistrica, Prešer- 

ìova 20/d, ki je dobil 20 glasov,
b) Jelka Bonano, Ilirska Bistrica, Ba­

zoviška 22, ki je dobila 19 glasov,
c) neveljavne so bile tri glasovnice. 
Izvoljen je bil kandidat Emil Šuštar.
99 v volilni enoti št. 22 je kandidira!

n kandidat: . , . —
a) Jože Ljubič, Iiirska Btstnca, Preser- 

ova 25/a. ki je dobi! vse oddane giasove,
b) neveljavnih glasovnic ni bilo. 
Izvoljen je bil Jože Ljubič-

61

23. V volilni enoti št. 23 so kandidirali 
trije kandidati:

a) Julijan Gržina, Ilirska Bistrica. Ti­
tov trg 10, ki je dobil 11 glasov,

b) Ivan Penko, Ilirska Bistrica, Vojkov 
drevored 2/a, ki je dobil 18 glasov,

c) Artur Zaharija, Ilirska Bistrica, Ada­
mičeva 4, ki je dobil 26 glasov,

č) neveljavnih glasovnic ni bilo.
Izvoljen je bil kandidat Artur Zaharija.
V Ilirski Bistrici, dne 9. aprila 1969.
OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 

ILIRSKA BISTRICA
Predsednik:

Aleksander Temovec, 1. r.
Tajnik:

Radoslav Skr!j, 1. r.
Član:

Janko Šabec, 1. r.

OBč!NA KOPER
Na podlagi 11. in 13. člena zakona o 

urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67) je svet za urbanizem, grad­
bene, komunalne in stanovanjske zadeve 
skupščine občine Koper na svoji seji dne 
10. aprila 1969 sprejel naslednji

SKLEP

1. Javno se razgrne predlog ^Sprememb 
zazidalnega načrta za Žusterno«, ki ga je 
izdelal Investbiro Koper pod št. 69 — 4 
4. marec 1969 — po naročilu gostinskega 
podjetja Hotel Triglav Koper.

2. Javna razgrnitev traja 30 dni od dne­
va objave razgrnitve v Uradnih objavah.

3. Razgrnitev opravi organizacija, ki je 
izdelala osnutek in sicer v veži upravne 
stavbe skupščine občine Koper, Trg revo­
lucije št. 3. Ogled bo možen vsak delav­
nik. razen sobote od 7. do 15. ure in vsako 
sredo od 17. do 19. ure.

4. V razgrnitveni dobi iz točke 2 tega 
sklepa lahko dajejo občani, organizacije 
in organi na razgrnjen predlog svoje pri­
pombe in sicer na odseku za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve skupščine 
občine Koper, Trg revolucije 3/1, SQba št. 
20. Pojasnila v zvezi z razgrnjenim predlo­
gom daje Invest-biro Koper na zahtevo po­
sameznikov, organizacij in organov v čaša 
javne razgrnitve.

Št : 350-21/67.
Koper, 10 aprila 1969.

Predsednik sveta
Dušan Barbič, I. r.

OBČtNA P!RAN
Na podlagi 17., 18. in 19. člena zakona 

o urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67) in 82. člena statuta občine 
Piran je skupščina občine Piran na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 27. marca 1969 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI OBJEKTOV, KI SE ŠTE­
JEJO ZA POMOŽNE OBJEKTE IN O PRI­

GLASITVI GRADBENIH DEL 
NA DOLOČENIH OBMOČJIH

1. člen
Za graditev družinskih stanovanjskih 

hiš, kmečkih gospodarskih poslopij in po­
možnih poslopij na območjih, za kater^ je 
izdelan samo urbanistični red, mora pri­
dobiti investitor lokacijsko dovoljenje po 
določbah zakona o urbanističnem plani­
ranju.



52 -UT? A r^TT? rm f * vtl 7 — 19 amila 1969

2. člen
Na območju, za katero je izdelan urba­

nistični načrt, je potrebno lokacijsko do­
voljenje ne samo za graditev, temveč tudi 
za druge posege, ki vplivajo na spremem­
bo prostora.

Za posege, ki vplivajo na spremembo 
prostora po prejšnjem odstavku, se šte­
jejo zlasti:

— nasipavanje zemljišča na višino, ki 
presega raven sosednih zemljišč ali stavb 
ter javnih komunikacij in komunalnih na­
prav;

— odkopavanje zemljišča do globine, 
ki je nižja od ravni sosednih zemljišč ali 
stavb ter javnih komunikacij in komunal­
nih naprav;

— zasaditev in krčenje javnih parkov, 
drevoredov in podobno;

— odstranitev obstoječih objektov in 
naprav.

3. člen
Za pomožne objekte, ki se uporabljajo 

za potrebe posameznega občana in njegove 
družine ter se smejo graditi brez lokacij­
skega dovoljenja, se štejejo: drvarnice, če­
belnjaki, kumiki, vrtne ute, tople grede, 
vodni rezervoarji za zalivanje in škroplje­
nje, enostavna ogrodja s streho na prosto­
rih za parkiranje osebnih avtomobilov na 
dvoriščih stanovanjskih hiš.

4. člen
Investitor ki namerava opravljati tekoča 

vzdrževalna dela na obstoječem objektu, 
adaptirati obstoječi objekt, katerega zuna­
njost, velikost ali namen se z adaptacijo 
ne spreminja, postaviti začasne objekte ali 
naprave pri prireditvah, proslavah in po­
dobno, postaviti turistične opozorilne table, 
panoje in reklame ali pa graditi pomožen 
objekt iz 3. člena tega odloka na območju, 
ki se ureja oziroma, ki je urejeno z urba­
nističnim ali z zazidalnim načrtom ali v 
mestu, naselju oziroma na delu takega ob­
močja, mora nameravana dela ali gradi­
tev priglasiti za urbanizem, gradbene in 
komunalne zadeve pristojnemu občinske­
mu upravnemu or^nnu.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o določitvi gradbenih 
objektov in gradbenih del, za katera ni po­
trebno gradbeno dovoljenje v občini Piran 
(Uradni glasnik, št. 13/63).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 351-4/69.
Piran, 27. marca 1969.

Predsednica
Jolanda Kos, 1. r.

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 9., 14. in 20. člena zakona 

o prispevkih in davkih občanov (Uradni 
list SRS, št. 7/69), 9. člena temeljnega za­
kona o davku na dobitke od iger na srečo 
(Uradni list SFRJ, št. 52/64) in 119. člena 
statuta občine Sežana je skupščina občine 
Sežana na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 10. aprila 
1969 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O PRISPEV­

KIH IN DAVKIH OBČANOV

1. člen
V 2. členu odloka o prispevkih in dav­

kih občanov (Uradne objave, št. 3/68, 19/68

in 4/69) se stopnja »5,2 "/o« nadomesti s 
stopnjo »2,53 %«.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.

Št. 422-1/68-5.
Sežana, 10. aprila 1969.

Predsednik
Evstahij Zadnik, I. r.

Na podlagi 47. člena zakona o financi­
ranju družbenopolitičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) je 
skupščina občine Sežana na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 10. aprila 1969 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA

ZA LETO 1969

1. člen
Občinski proračun za leto 1969 obsega

dohodke v znesku
dinarjev
8,436.970

ki se zmanjšajo za prispevek 
za uporabo mestnega zemljišča, 
ki se odvede na poseben račun 
občine 160.000
— ostane za financiranje pro­

računa 8,276.970
— razporejeni dohodki v zne­

sku 8,276.970

2. člen
Rezervnemu skladu občine Sežana pri­

pada 1 % od vseh proračunskih dohodkov, 
razen od prispevka za uporabo mestnega 
zemljišča.

3. člen
Upravnemu organu skupščine občine 

Sežana pripadajo poleg razporejenih sred­
stev v proračunu tudi vsi dohodki, ki jih 
upravni organ ustvari s svojo dejavnostjo.

Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.

Št. 400-6/68.
Sežana, 10. aprila 1969.

Predsednik 
Evstahij Zadnik, 1. r.

PREGLED
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHOD­

KOV PRORAČUNA OBČINE SEŽANA 
ZA LETO 1969

Dohodkidohod. Znesek dinarjev
1 Prispevki 3,151.600
2 Davki 4,118.500
3 Takse 949.870
6 Dohodki organov in razni

drugi dohodki 38.000
9 Prenesena sredstva 19.900

Skupaj 8,276.970

Namen
glavni Razpored dohodkov

03 Kulturno prosvet. dejavnost 270.650
04 Socialno skrbstvo 1,291.500
05 Zdravstveno varstvo 244.000
06 Komunalna dejavnost 665.000
07 Delo državnih organov 3,874.180
12 Dejavnost krajev, skupnosti 400.000
13 Dejavnost družb.-političnih

organizacij in društev 419.470
14 Negospodarske investicije 486.750
16 Gospodarski posegi 42.000
17 Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let 500.420
18 Rezervni sklad 83.000

Skupaj razpored dohodkov: 8,276.970

Na podlagi 26. in 27. člena zakona o 
izobraževalnih skupnostih in o financiranju 
vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 16/67, 5/68, 27/68 in 
40/68) je skupščina občine Sežana na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 10. aprila 1969 sprejela

4. člen
Sredstva, ki so razporejena za občinsko 

sodišče Sežana, se prenesejo na račun ob­
činskega sodišča Sežana.

5. člen
Sredstva, ki so razporejena za občinski 

organ za kaznovanje prekrškov Sežana, se 
prenesejo na račun občinskega organa za 
kaznovanje prekrškov Sežana.

6. člen
Sredstva, ki so v določenih zneskih 

razporejena za skupno financiranje javnih 
služb, se odvajajo v proračune občin, kjer 
je sedež organa, na podlagi pogodb med 
občinami.

7. člen
Sredstva za skupno financiranje zavo­

dov se odvajajo na račune pristojnih za­
vodov v skladu s pogodbami, ki jih ob- 
čirfa sklene s temi zavodi.

8. člen
V primeru neenakomernega pritekanja 

proračunskih dohodkov sme skupščina ob­
čine Sežana najeti za redno izvrševanje 
proračunskih izdatkov posojilo do zneska 
400.000 dinarjev iz občinskega rezervnega 
sklada.

9. člen
Pregled dohodkov občinskega proraču­

na za leto 1969 in njihova razporeditev 
sta zajeta v bilanci občinskega proračuna 
za leto 1969, ki je sestavni del tega od­
loka.

ODLOK
O OBLIKOVANJU SREDSTEV ZA 

FINANCIRANJE VZGOJE IN IZOBRA­
ŽEVANJA V LETU 1969

1. člen
Stopnja občinskega prispevka za vzgojo 

in izobraževanje iz osebnega dohodka iz 
delovnega razmerja za leto 1969 znaša 2,67 
odstotka od osnov po prvem odstavku 26. 
člena zakona o izobraževalnih skupnostih 
in o financiranju vzgoje in izobraževanja 
v SR Sloveniji.

Med sredstva za vzgojo in izobraževa­
nje se steka tudi 60% od občinskega pri­
spevka iz osebnega dohodka od kmetijske 
dejavnosti, od samostojnega opravljanja 
obrti in drugih gospodarskih dejavnosti, od 
samostojnega opravljanja intelektualnih 
storitev, od avtorskih pravic, patentov in 
tehničnih izboljšav ter od prispevka iz 
skupnega dohodka občanov.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok pre­

neha veljati odlok o oblikovanju sredstev 
za financiranje potreb Temeljne izobraže­
valne skupnosti (Uradne objave, št. 5 68).

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 1. januarja 1969.

__Št. 402-7/67-5.
Sežana, 10. aprila 1969.

Predsednik
Evstahij Zadnik ! ***


